



Wrocław, 15.10.2024r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę papieru toaletowego i ręczników papierowych, czyściw włókninowych i papierowych w tym podawanych przez specjalistyczne dozowniki wraz z ich najmem na 2024 - 2026 rok, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.108.2024

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r.poz.1320) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 2 Dot. pakietu 1.Poz. 3

„RĘCZNIKI PAPIEROWE LISTKI JEDNOWARSTWOWE TYP "ZZ" O WYMIARACH min. 21/23x23/ 25 cm ,GOFROWANE, NIE ROZKŁADAJĄCE SIĘ W KONTAKCIE Z WODĄ (WODOUTWARDZALNY) KOLOR ZIELONY/SZARY/ BIAŁY PAKOWANE PO 4 000 szt LISTKÓW W KARTONIE, GRAMATURA min. 35g/m2 (pakowane w bindy po 200 szt. listków oraz w opakowanie zbiorcze (karton) po 20 bind t.j. 4000 szt. listków)”Jakiego koloru ręczników wymaga Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający wymaga zaoferowania ręczników papierowych we wszystkich wymienionych kolorach z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie nr 3 Dot. pakietu 1.Poz. 4

„RĘCZNIKI PAPIEROWE CELULOZOWE, GOFROWNE, DWUWARSTWOWE, W ROLKACH KOLOR BIAŁY Z PERFORACJĄ LITKÓW, DŁUGOŚĆ ROLKI min.14 mb, WYSOKOŚĆ ROLKI 18-23 cm, Gramatura 2x20/22g/m2 gramatura całkowita 40/44g/m2”Jakiej gramatury wymaga Zamawiający? 2x20 / m2 czy 2x22g /m2?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający podał zakres parametru gramatury jakiej oczekuje, zatem zarówno ręczniki o gramaturze 20g/m2 jak i 22g/m2 będą spełniały wymagania Zamawiającego.

Z upoważnienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SP ZOZ we Wrocławiu
/-/
mgr Piotr STRĄK
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych